
ID MËSUESI PROFIL ZVAP 1 ZVAP 2 ZVAP 3 Skualifikuar/ Shkaku i skualifikimit

P9 P10 P11 P12 P13 P14

930 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

1399 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

2430 Arsimi Fillor Fier Patos Dokumente fotokopje

2547 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

3590 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk gjendet dosje në sistem

3662 Arsimi Fillor Përmet, Këlcyrë Dokumente fotokopje

4157 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk gjendet dosje në sistem

4208 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Fier Dokumente fotokopje

4817 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë

Master jo në përputhje me profilin e 

kërkuar, mungon shtojca 4

4825 Arsimi Fillor Selenicë Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

4907 Arsimi Fillor Selenicë Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

5492 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

6369 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

6375 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëVlorë, Himarë Nuk ka licencë

6406 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

6442 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

9272 Arsimi Fillor Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

9381 Arsimi Fillor Fier Mallakastër Roskovec Nuk ka licencë

9530 Arsimi Fillor Fier Patos Tiranë Dokumente fotokopje

9539 Arsimi Fillor Fier Roskovec Tiranë Nuk ka licencë

9854 Arsimi Fillor Patos Fier Tiranë Mungojnë shtojcat 4 dhe 6

9938 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëTiranë Nuk ka licencë

10147 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Rrogozhinë Mungon shtojca 4

10393 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

10578 Arsimi Fillor Mallakastër Fier Tiranë Dokumente fotokopje

10727 Arsimi Fillor Roskovec Patos Fier Nuk gjendet dosja në sistem

10749 Arsimi Fillor Girokastër-Libohovë Dokumente fotokopje

10761 Arsimi Fillor Fier Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

10783 Arsimi Fillor Tiranë Durrës Lushjne Nuk ka licencë

11109 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Fier Tiranë Dokumente fotokopje

11474 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

12131 Arsimi Fillor Roskovec Selenicë Vlorë, Himarë

Lista e notave te masterit skanuar nga 

fotokopja

12515 Arsimi Fillor Selenicë Vlorë, Himarë Fier

Diploma dhe lista e notave skanuar nga 

fotokopja dhe shtojca 6 mungon

LISTA PARAPRAKE E KANDIDATËVE TË SKUALIFIKUAR NGA PORTALI  "MËSUES PËR SHQIPËRINË" 2023                                              

(verifikimi i dt. 24 qershor)

Të nderuar kandidatë në portalin “Mësues për Shqipërinë” 2023!
Pasi kemi shqyrtuar një pjesë të ankimimeve lidhur me skualifikimet në listën e pjesëmarrësve në konkurrim, publikojmë listat 

e rishikuara PARAPRAKE të kandidatëve që kualifikohen dhe që skualifikohen. Në këto lista janë pasqyruar ndryshimet e 

fundit. Lista e rishikuar e kandidatëve të kualifikuar shërben si kthim përgjigjeje për një pjesë të ankimimeve.
Të gjitha rastet e tjera kur kandidatët janë skualifikuar, do të verifikohen nga KVD. Sqarojmë se në këtë fazë janë shqyrtuar 

vetëm dokumentacioni i detyrueshëm për t’u ngarkuar online. Nuk ka filluar ende vlerësimi me pikë i dosjeve.

Duke kërkuar mirëkuptimin tuaj, ju lutemi qëndroni në pritje të listës përfundimtare. Faleminderit!
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12925 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Fier Mungon karta ID

13053 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

13576 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

14381 Arsimi Fillor Fier Patos Roskovec

Diploma dhe lista e notave skanuar nga 

fotokopja

14453 Arsimi Fillor Lushjne Nuk ka nivelin e kërkuar arsimor

14463 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Tiranë Nuk ka licencë

14527 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

14681 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

15171 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Mungon shtojca 4

15240 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë lista e notave e paplotë

15859 Arsimi Fillor Tiranë Vorë Mallakastër Mungon shtojca 4

16142 Arsimi Fillor Fier Patos Tiranë Mungon shtojca 4

16251 Arsimi Fillor Mallakastër Vlorë, Himarë Fier Mungon shtojca 4

16308 Arsimi Fillor Tiranë Vlorë, Himarë Nuk ka nivelin e kërkuar arsimor

16424 Arsimi Fillor Tiranë Kamëz Vorë Nuk ka licencë

16476 Arsimi Fillor Patos Fier Roskovec Ka ngarkuar dosjen e një personi tjetër

16838 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëVlorë, Himarë Tiranë Nuk ka nivelin e kërkuar arsimor

16845 Arsimi Fillor Divjakë Lushjne Fier Dokumente fotokopje

17320 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

17365 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

17641 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

17823 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk gjendet dosja në sistem

18207 Arsimi Fillor Roskovec Fier Patos Dokumente fotokopje

18422 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

18473 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Mungojnë dokumente të detyrueshme

18517 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Mungojnë dokumente të detyrueshme

18544 Arsimi Fillor Mallakastër Fier Tiranë Nuk ka licencë

18601 Arsimi Fillor Patos Fier Mallakastër Dokumente fotokopje

18976 Arsimi Fillor Tiranë Përmet, Këlcyrë Mungon shtojca 4

19034 Arsimi Fillor Divjakë Lushjne Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

19039 Arsimi Fillor Tiranë Përmet, Këlcyrë Dokumente fotokopje

19168 Arsimi Fillor Tiranë Fier Kamëz Nuk ka licencë

19196 Arsimi Fillor Kamëz Tiranë Fier Nuk ka licencë

19430 Arsimi Fillor Fier Roskovec Patos Mungojnë dokumente të detyrueshme

19565 Arsimi Fillor Patos Roskovec Fier Nuk ka licencë

19578 Arsimi Fillor Tiranë Fier Roskovec Nuk ka licencë

19656 Arsimi Fillor Tiranë Kamëz

Ka vetëm diplomë dhe listë notash në 

bachelor, mungon dhe licenca

19731 Arsimi Fillor Fier Elbasan Tiranë Mungon shtojca 4

19930 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

20084 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

20094 Arsimi Fillor Lushjne Fier Divjakë Nuk ka licencë

20230 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

20354 Arsimi Fillor Mallakastër Patos Tiranë Dokumente fotokopje

20366 Arsimi Fillor Mallakastër Patos Tiranë Dokumente fotokopje

20382 Arsimi Fillor Fier Nuk ka licencë
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20540 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tepelenë- Memaliaj

Mungojnë dokumente të detyrueshme: 

lista e notave, diploma master, licenca

20621 Arsimi Fillor Mallakastër Fier Tiranë Dokumente fotokopje

20759 Arsimi Fillor Mallakastër Dokumente fotokopje

20936 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëTepelenë- MemaliajFiniq-Dropull Nuk ka licencë

21041 Arsimi Fillor Divjakë Lushjne Nuk ka licencë

21173 Arsimi Fillor Divjakë Lushjne Fier Dokumente fotokopje

21201 Arsimi Fillor Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

22231 Arsimi Fillor Mallakastër Fier Patos Nuk ka licencë

22328 Arsimi Fillor Përmet, Këlcyrë

Lista e notave fotokopje dhe nuk ka 

licence

22596 Arsimi Fillor Girokastër-Libohovë Nuk ka licencë

22831 Arsimi Fillor Mallakastër Fier Lista e notave fotokopje 

22951 Arsimi Fillor Përmet, Këlcyrë Mat Kamëz Nuk ka licencë

22961 Arsimi Fillor Fier Roskovec Patos nuk ka licencë

22984 Arsimi Fillor Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

23091 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

23100 Arsimi Fillor Fier Selenicë Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

23108 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

23141 Arsimi Fillor Fier Patos Nuk ka licencë

23168 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

23203 Arsimi Fillor Tiranë Tepelenë- Memaliaj Nuk ka diplomë master

23225 Arsimi Fillor Lushjne Nuk ka licencë

23437 Arsimi Fillor Tiranë Fier Nuk ka licencë

23486 Arsimi Fillor Tiranë Fier Mallakastër Mungon shtojca 4

23497 Arsimi Fillor Fier Roskovec Patos Nuk ka licencë

23755 Arsimi Fillor Mallakastër Fier Patos Dokumente fotokopje

23797 Arsimi Fillor Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

23889 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

23896 Arsimi Fillor Përmet, Këlcyrë Dosja nuk hapet

24032 Arsimi Fillor Fier Nuk ka licencë

24150 Arsimi Fillor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Nuk ka diplomë master

24151 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

24199 Arsimi Fillor Divjakë Lushjne Dokumente fotokopje

24254 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Tiranë Nuk ka licencë

24279 Arsimi Fillor Tiranë Fier Patos Mungojnë dokumente të detyrueshme

24374 Arsimi Fillor Fier Nuk ka diplomë master

24459 Arsimi Fillor Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

24514 Arsimi Fillor Selenicë Vlorë, Himarë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

24525 Arsimi Fillor Selenicë Vlorë, Himarë Lushjne Nuk ka licencë

24537 Arsimi Fillor Mallakastër Patos Fier Nuk ka licencë

24578 Arsimi Fillor Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

24880 Arsimi Fillor Divjakë Lushjne Fier Dokumente fotokopje

24889 Arsimi Fillor Girokastër-Libohovë Nuk ka licencë

24891 Arsimi Fillor Divjakë Nuk ka licencë

24915 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

25023 Arsimi Fillor Girokastër-Libohovë Nuk ka licencë
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25190 Arsimi Fillor Tepelenë- Memaliaj Nuk ka licencë

25203 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

25260 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

25309 Arsimi Fillor Përmet, Këlcyrë Nuk ka licencë

25513 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

25521 Arsimi Fillor Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

25591 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tiranë Nuk ka licencë

25632 Arsimi Fillor Divjakë Lushjne Fier Mungon diploma master

25637 Arsimi Fillor Lushjne Divjakë Fier Mungon diploma master

25853 Arsimi Fillor Fier Patos Nuk ka licencë

25883 Arsimi Fillor Përmet, Këlcyrë Tiranë Nuk ka licencë

25924 Arsimi Fillor Girokastër-LibohovëTiranë Nuk ka licencë

557 Arsimi Parashkollor Fier Vlorë, Himarë Patos Mungon karta ID

1192 Arsimi Parashkollor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Mungon shtojca 4

2352 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Tiranë Selenicë Dokumente fotokopje

2988 Arsimi Parashkollor Tepelenë- Memaliaj Mungojnë dokumente të detyrueshme

3987 Arsimi Parashkollor Sarandë-Konispol-Delvinë Mungon shtojca 4

4075 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Mungon karta ID

4096 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

4103 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Ka vetëm kartën ID

4190 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë

Diploma dhe lista e notave janë në 

profile të ndryshme

5245 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Fier Selenicë Dokumente fotokopje

11626 Arsimi Parashkollor Mallakastër Fier Tiranë

Ka ngarkuar vetëm certifikatën 

personale

12061 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Fier Tiranë Dokumente fotokopje

12514 Arsimi Parashkollor Lushjne Divjakë Mungojnë dokumente të detyrueshme

13226 Arsimi Parashkollor Lushjne Mungojnë dokumente të detyrueshme

14050 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Selenicë Mungojnë dokumente të detyrueshme

15761 Arsimi Parashkollor Mallakastër Fier Tiranë Dokumente fotokopje

15797 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

16035 Arsimi Parashkollor Patos Fier Roskovec Mungon shtojca 4

16225 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Selenicë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

16609 Arsimi Parashkollor Sarandë-Konispol-Delvinë Mungon lista e notave 

16753 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

16768 Arsimi Parashkollor Tiranë Fier Mallakastër Mungon shtojca 4

16821 Arsimi Parashkollor Fier Patos Mallakastër lista e notave e paplotë

17100 Arsimi Parashkollor Fier Patos Roskovec Mungojnë dokumente të detyrueshme

17149 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Sarandë-Konispol-DelvinëTiranë Nuk ka diplomë master

18071 Arsimi Parashkollor Roskovec Mungon lista e notave

19222 Arsimi Parashkollor Girokastër-Libohovë Mungojnë dokumente të detyrueshme

19472 Arsimi Parashkollor Lushjne Divjakë Mungojnë dokumente të detyrueshme

19837 Arsimi Parashkollor Sarandë-Konispol-Delvinë Mungojnë dokumente të detyrueshme

20730 Arsimi Parashkollor Tiranë Fier Dokumente fotokopje

23048 Arsimi Parashkollor Sarandë-Konispol-DelvinëTiranë Mungon shtojca 4

23085 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk përputhet diploma me profilin

23106 Arsimi Parashkollor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Mungon shtojca 4
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23364 Arsimi Parashkollor Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Mungon shtojca 4

23969 Arsimi Parashkollor Fier Tiranë Durrës Dokumente fotokopje

25197 Arsimi Parashkollor Lushjne Nuk përputhet diploma me profilin

25210 Arsimi Parashkollor Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

25306 Arsimi Parashkollor Divjakë Nuk përputhet diploma me profilin

2357 Arsimi Special Tepelenë- MemaliajTiranë Dokumente fotokopje

3509 Arsimi Special Divjakë Lushjne Nuk ka licencë

5256 Arsimi Special Fier Mallakastër Patos Nuk ka licencë

5374 Arsimi Special Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

9170 Arsimi Special Roskovec Patos Fier Nuk ka licencë

10573 Arsimi Special Lushjne Divjakë Durrës Nuk ka licencë

10590 Arsimi Special Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

10754 Arsimi Special Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

10816 Arsimi Special Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

13072 Arsimi Special Vlorë, Himarë Fier Mallakastër Mungojnë dokumente të detyrueshme

15087 Arsimi Special Tiranë Vlorë, Himarë Fier Dokumente fotokopje

15856 Arsimi Special Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

20536 Arsimi Special Përmet, Këlcyrë Tiranë Nuk ka licencë

22312 Arsimi Special Roskovec Patos Fier Nuk ka licencë

23263 Arsimi Special Përmet, Këlcyrë Mungojnë dokumente të detyrueshme

24223 Arsimi Special Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

24439 Arsimi Special Fier Nuk ka licencë

24792 Arsimi Special Divjakë Lushjne Rrogozhinë Nuk ka licencë

25278 Arsimi Special Lushjne Divjakë Tiranë Nuk ka licencë

25363 Arsimi Special Tiranë Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

25383 Arsimi Special Divjakë Lushjne Nuk ka licencë

25444 Arsimi Special Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

25531 Arsimi Special Fier Nuk ka licencë

25535 Arsimi Special Divjakë Lushjne Fier Nuk ka licencë

25955 Arsimi Special Tepelenë- Memaliaj Mungon diploma master për profilin

11412 Art pamor (shkolla artistike)Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

22940 Art pamor (shkolla artistike)Fier Nuk ka licencë

435 Biologji Fier Patos Roskovec Pa listë notash

919 Biologji Lushjne Nuk ka licencë

1457 Biologji Fier Patos Roskovec Dokumente fotokopje

2638 Biologji Divjakë Lushjne Fier Shtojca 6 e një personi tjetër

3003 Biologji Sarandë-Konispol-DelvinëTiranë Finiq-Dropull Mungojnë dokumente të detyrueshme

5441 Biologji Përmet, Këlcyrë Dokumente fotokopje

6032 Biologji Divjakë Lushjne Fier Nuk ka licencë

6118 Biologji Vlorë, Himarë Tiranë Selenicë Nuk shkarkohen dokumentet

9550 Biologji Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

9672 Biologji Fier Patos Roskovec Mungon karta ID

9699 Biologji Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tepelenë- MemaliajNuk ka licencë

9766 Biologji Mallakastër Fier Mungon shtojca 4

9942 Biologji Fier Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

10083 Biologji Mallakastër Fier Tiranë Mungon shtojca 6

10867 Biologji Mallakastër Patos Fier Mungon shtojca 4
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10995 Biologji Fier Patos Roskovec lista e notave e paplotë

11374 Biologji Tiranë Fier Patos Nuk ka licencë

13920 Biologji Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

14080 Biologji Tiranë Lista e notave e skanuar nga fotokopja

14087 Biologji Lushjne Divjakë Nuk gjendet dosje në sistem

14376 Biologji Fier Tiranë Patos Mungojnë dokumente të detyrueshme

14443 Biologji Lushjne Fier Nuk ka licencë

15936 Biologji Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

16173 Biologji Girokastër-Libohovë Mungojnë dokumente të detyrueshme

16695 Biologji Roskovec Nuk ka licencë

16977 Biologji Selenicë Vlorë, Himarë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

17143 Biologji Vlorë, Himarë Selenicë Fier Mungon shtojca 4

18118 Biologji Tepelenë- Memaliaj Nuk ka licencë

18655 Biologji Mallakastër Fier Patos Mungon shtojca 4

18759 Biologji Divjakë Lushjne Rrogozhinë Mungon shtojca 4

18815 Biologji Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

19531 Biologji Lushjne Divjakë Durrës Mungojnë dokumente të detyrueshme

20846 Biologji Tepelenë- MemaliajTiranë Girokastër-LibohovëNuk ka licencë

22418 Biologji Vlorë, Himarë Shtojca pa firmosur

23902 Biologji Fier Patos Lushjne Dokumente fotokopje

23943 Biologji Tiranë Mallakastër Kamëz Nuk ka licencë

24352 Biologji Fier Tiranë Patos Nuk ka licencë

25450 Biologji Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

25800 Biologji Vlorë, Himarë Fier Nuk gjendet dosja në sistem

25803 Biologji Mallakastër Fier Patos

Mungesë dokumentesh, dokumente të 

fotokopjuara

10725 Edukim Fizik Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

11893 Edukim Fizik Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

13464 Edukim Fizik Patos Fier Tiranë Nuk ka licencë

13808 Edukim Fizik Fier Diplomë e huaj e paekuivalentuar

14460 Edukim Fizik Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencën dhe shtojcën 6

15953 Edukim Fizik Përmet, Këlcyrë Girokastër-LibohovëTiranë Nuk ka licencë

16930 Edukim Fizik Fier Roskovec Patos Mungojnë dokumente të detyrueshme

17633 Edukim Fizik Fier Roskovec Patos Mungojnë dokumente të detyrueshme

18921 Edukim Fizik Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

20344 Edukim Fizik Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

20399 Edukim Fizik Tiranë Durrës Lushjne Nuk gjendet dosja në sistem

21057 Edukim Fizik Divjakë Lushjne Tiranë Dokumente fotokopje

22261 Edukim Fizik Lushjne Nuk gjendet dosje në sistem

23701 Edukim Fizik Tiranë Kamëz Vorë Nuk ka licencë

24088 Edukim Fizik Sarandë-Konispol-DelvinëVlorë, Himarë Nuk hapet lista e notave, u verifikua

24742 Edukim Fizik Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

25129 Edukim Fizik Lushjne Fier Divjakë Nuk ka licencë

25792 Edukim Fizik Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

25820 Edukim Fizik Tiranë Kamëz Vorë

Nuk ka vërtetim vendbanimi/certifikatë 

personale
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24014 Ekonomi Vlorë, Himarë Selenicë Fier

Diploma që zotëron nuk përputhet me 

profilin.

5186 Fizikë Fier Vlorë, Himarë Tiranë Mungojnë dokumente të detyrueshme

6092 Fizikë Fier Mungon shtojca 6

6407 Fizikë Fier Nuk ka licencë

10033 Fizikë Lushjne Divjakë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

11122 Fizikë Lushjne Divjakë Fier Mungon shtojca 6

11375 Fizikë Vlorë, Himarë Fier Mungon shtojca 6

14311 Fizikë Vlorë, Himarë Fier Tiranë Nuk ka licencë

20217 Fizikë Lushjne Dokumente fotokopje

20557 Fizikë Vlorë, Himarë Tiranë Selenicë Dokumente fotokopje

22953 Fizikë Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

23948 Fizikë Përmet, Këlcyrë Girokastër-Libohovë Dokumente fotokopje

245 Gjeografi Fier Patos Roskovec Mungojnë dokumente të detyrueshme

2028 Gjeografi Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

3388 Gjeografi Tiranë

Lista e notave nuk është skanuar nga 

orgjinali

5483 Gjeografi Lushjne Fier Divjakë Mungojnë dokumente të detyrueshme

5693 Gjeografi Fier Lushjne Dokumente fotokopje

8877 Gjeografi Tiranë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

9898 Gjeografi Lushjne Fier Divjakë

Mungojnë shtojcat. Nuk perputhet 

diploma me masterin. 

10340 Gjeografi Roskovec Fier

Mungojnë shtojcat 4, 6. Diploma I 

përket një personi tjetër

10782 Gjeografi Sarandë-Konispol-Delvinë Ngarkuar dosja e një personi tjetër

11938 Gjeografi Fier Patos Roskovec Mungojnë dokumente të detyrueshme

13163 Gjeografi Durrës Tepelenë- Memaliaj Dokumente fotokopje

14166 Gjeografi Fier Divjakë Durrës Mungojnë dokumente të detyrueshme

16287 Gjeografi Lushjne Divjakë Kavajë Nuk ka licencë

16393 Gjeografi Patos Fier Tiranë Dokumente fotokopje

17346 Gjeografi Lushjne Divjakë Fier Lista e notave bachelor e paplotë

19527 Gjeografi Sarandë-Konispol-Delvinë Dokumente fotokopje

22570 Gjeografi Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

23086 Gjeografi Fier Patos Roskovec Mungojnë dokumente të detyrueshme

23197 Gjeografi Tepelenë- MemaliajTiranë Girokastër-LibohovëDokumente fotokopje

24095 Gjeografi Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

24288 Gjeografi Finiq-Dropull Sarandë-Konispol-DelvinëGirokastër-LibohovëMungon shtojca 4

24766 Gjeografi Vlorë, Himarë Selenicë Tiranë Nuk ka licencë

25915 Gjeografi Fier Lushjne Divjakë Dokumente fotokopje

25956 Gjeografi Vlorë, Himarë Shtojca pa firmosur

259 Gjuhë Angleze Divjakë Lushjne Fier Dokumente fotokopje

513 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

1272 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tepelenë- MemaliajNuk ka licencë

1280 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

1965 Gjuhë Angleze Fier Tiranë Dokumente fotokopje

2026 Gjuhë Angleze Lushjne Fier Nuk ka licencë

3467 Gjuhë Angleze Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

3614 Gjuhë Angleze Fier Tiranë Kamëz Nuk ka shtojcën 6
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3892 Gjuhë Angleze Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

4018 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

4767 Gjuhë Angleze Divjakë Lushjne Fier Dokumente fotokopje

4836 Gjuhë Angleze Patos Fier Roskovec Nuk ka licencë

5083 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Fier Tiranë Nuk ka licencë

5092 Gjuhë Angleze Sarandë-Konispol-DelvinëVlorë, Himarë Finiq-Dropull Nuk ka licencë

5288 Gjuhë Angleze Fier Dokumente fotokopje

5436 Gjuhë Angleze Fier Tiranë Nuk ka licencë

6224 Gjuhë Angleze Fier Patos Roskovec Mungon karta ID

6397 Gjuhë Angleze Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

7339 Gjuhë Angleze Selenicë Vlorë, Himarë Tiranë Nuk ka licencë

9647 Gjuhë Angleze Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk ka vërtetim/certifikatë vendbanimi

10124 Gjuhë Angleze Tiranë Lushjne Mungojnë dokumente të detyrueshme

10484 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

10597 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tepelenë- MemaliajNuk ka licencë

10636 Gjuhë Angleze Fier Patos Mallakastër

Certifikata personale I përket një 

personi tjetër

11280 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

11822 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

12272 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

12511 Gjuhë Angleze Fier Patos Tiranë Dokumente fotokopje

12931 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Tiranë Nuk ka licencë

13181 Gjuhë Angleze Divjakë Lushjne Fier Mungon shtojca 6

13335 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

14130 Gjuhë Angleze Fier Mungon shtojca 6

16284 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

16888 Gjuhë Angleze Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Mungon shtojca 4

16900 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tepelenë- MemaliajNuk ka licencë

17120 Gjuhë Angleze Fier Patos Mallakastër Dokumente fotokopje

17664 Gjuhë Angleze Fier Patos Roskovec Nuk ka diplomë master

18228 Gjuhë Angleze Tepelenë- MemaliajTiranë Vorë Nuk ka licencë

18332 Gjuhë Angleze Tiranë Kamëz Vorë

Nuk ka vërtetim vendbanimi/certifikatë 

personale. Lista e notave bachelor nuk 

hapet, dosja është e dëmtuar.

18496 Gjuhë Angleze Tiranë Vlorë, Himarë Tepelenë- MemaliajMungon shtojca 6

18541 Gjuhë Angleze Fier Tiranë Nuk ka licencë

19533 Gjuhë Angleze Sarandë-Konispol-Delvinë

Nuk ka licencë dhe dokumente të 

detyrueshme

19848 Gjuhë Angleze Mallakastër Dokumente fotokopje

20019 Gjuhë Angleze Fier Roskovec Patos Dokumente fotokopje

22460 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

22509 Gjuhë Angleze Selenicë Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

22992 Gjuhë Angleze Fier Patos Roskovec Dokumente fotokopje

23109 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

23333 Gjuhë Angleze Sarandë-Konispol-DelvinëVlorë, Himarë Finiq-Dropull Nuk ka licencë

23501 Gjuhë Angleze Fier Nuk ka licencë
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23674 Gjuhë Angleze Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

23866 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Mungon karta ID

24117 Gjuhë Angleze Fier Patos Dokumente fotokopje

24255 Gjuhë Angleze Sarandë-Konispol-Delvinë Nuk ka diplomë master

24269 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

24332 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

24705 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

24859 Gjuhë Angleze Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Fier Nuk ka licencë

24893 Gjuhë Angleze Lushjne Fier Divjakë Nuk ka licencë

25160 Gjuhë Angleze Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

25558 Gjuhë Angleze Divjakë Lushjne Nuk ka licencë

25654 Gjuhë Angleze Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

25662 Gjuhë Angleze Fier Patos Roskovec

Dokumentet nuk hapen, janë bllokuar 

me fjalëkalim nga vetë personi

6243 Gjuhë Frënge Lushjne Nuk ka licencë

11789 Gjuhë Frënge Lushjne Divjakë Tiranë

Nuk ka vërtetim vendbanimi/certifikatë 

personale. Mungon shtojca 6.

16045 Gjuhë Frënge Tiranë Nuk ka licencë

24474 Gjuhë Frënge Fier Roskovec Patos

Nuk ka ngarkuar shtojcën 6, vërtetim 

vendbanimi/certifikatë personale, kartë 

identiteti

24761 Gjuhë Frënge Tiranë Kamëz Fier Mungon shtojca 6

24949 Gjuhë Frënge Patos Tiranë Fier Mungon shtojca 6

18887 Gjuhë Greke Finiq-Dropull Sarandë-Konispol-Delvinë Nuk ka licencë

19226 Gjuhë Greke Finiq-Dropull Girokastër-Libohovë Nuk ka licencë

19458 Gjuhë Greke Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

23073 Gjuhë Greke Finiq-Dropull Girokastër-Libohovë Nuk ka licencë

24783 Gjuhë Greke Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

25272 Gjuhë Greke Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

25986 Gjuhë Greke Finiq-Dropull Girokastër-Libohovë Nuk ka licencë

615 Gjuhë Italiane Tiranë Lushjne Divjakë Mungon karta ID

4218 Gjuhë Italiane Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

4542 Gjuhë Italiane Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull

Nuk ka ngarkuar listën e notave, nuk ka 

licencën

5336 Gjuhë Italiane Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

10817 Gjuhë Italiane Fier Vlorë, Himarë Lushjne Nuk ka licencë

11102 Gjuhë Italiane Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

12712 Gjuhë Italiane Fier Roskovec Patos Dokumente fotokopje

13051 Gjuhë Italiane Selenicë Fier Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

13862 Gjuhë Italiane Lushjne Tiranë Divjakë Nuk ka licencë

16597 Gjuhë Italiane Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

18012 Gjuhë Italiane Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë, mungon shtojca 6

18746 Gjuhë Italiane Lushjne Nuk ka licencë

19191 Gjuhë Italiane Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tepelenë- MemaliajNuk ka licencë

25186 Gjuhë Italiane Fier Patos Roskovec Dokumente fotokopje

227 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Lushjne Divjakë Mungojnë dokumente të detyrueshme

572 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë Tiranë Nuk ka licencë
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839 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Mungojnë diplomat dhe lista e notave

1438 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Selenicë Vlorë, Himarë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

2116 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Mallakastër Fier Tiranë Mungon shtojca 4

2260 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë Fier Dokumente fotokopje

2285 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tepelenë- MemaliajNuk ka licencë

2309 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

2335 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tepelenë- MemaliajPërmet, KëlcyrëGirokastër-Libohovëlista e notave e paplotë

2347 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

2709 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Roskovec Fier Patos Dokumente fotokopje

2860 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Vorë Tiranë Dokumente fotokopje

2895 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Mallakastër Fier

Lista e notave nuk është skanuar nga 

orgjinali

3936 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Sarandë-Konispol-Delvinë Mungojnë dokumente të detyrueshme

4084 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tiranë Përmet, KëlcyrëDurrës Dokumente fotokopje

4705 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tepelenë- MemaliajGirokastër-LibohovëSarandë-Konispol-DelvinëNuk ka licencë

4750 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Divjakë Lushjne Fier Dokumente fotokopje

5158 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Finiq-Dropull Sarandë-Konispol-DelvinëVlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

5207 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos

Dosja e ngarkuar I përket një personi 

tjetër

5344 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

5357 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

5690 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Mungon shtojca 4

5793 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

5798 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Divjakë Lushjne Tiranë Dokumente fotokopje

6363 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

7002 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

7240 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Nuk ka shtojcën 6

7241 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

9014 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

9102 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Roskovec Mallakastër Dokumente fotokopje

9103 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Roskovec Lushjne Nuk ka licencë

9123 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

9200 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Shtojca 6 pa firmosur

9476 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Mungojnë 6

9649 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Ura Vajgurore Fier Roskovec Dokumente fotokopje

9658 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Listë notash e paplotë

10133 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Lista e notave e pavulosur

10351 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Mungojnë dokumente të detyrueshme

10476 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Vorë Selenicë Nuk ka licencë

10488 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tiranë Fier Lushjne Mungon shtojca 6

10521 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë Fier Dokumente fotokopje

10587 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

10878 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Mungon shtojca 4

11058 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Mallakastër Fier Girokastër-LibohovëMungojnë dokumente të detyrueshme

11105 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Tiranë Nuk ka licencë

11176 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Lista e notave nuk lexohet

11310 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Mallakastër Patos Mungon shtojca 4
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11352 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

11435 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

11455 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

12213 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Dokumente fotokopje

13305 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Përmet, Këlcyrë Vlorë, Himarë Tiranë Mungon karta ID

13690 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

13753 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Mungon karta ID

14236 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Tiranë Dokumente fotokopje

14609 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Roskovec Fier Ura Vajgurore nuk ka licencë

15257 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Nuk ka diplomë master

15402 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Fier Divjakë Nuk ka licencë

15591 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka licencë

16014 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Dokumente fotokopje

16098 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tiranë Vlorë, Himarë Dokumente fotokopje

16123 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Fier Divjakë Nuk ka licencë

16249 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Sarandë-Konispol-DelvinëGirokastër-LibohovëFiniq-Dropull Mungon shtojca 4

16264 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë

mungon diploma bachelor me listë 

notash, licenca, shtojca 6

16314 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

16598 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Girokastër-LibohovëTepelenë- MemaliajFiniq-Dropull Nuk ka licencë

16853 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Shtojca 6 pa firmosur      

16869 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Selenicë Vlorë, Himarë Përrenjas Shtojca 6 pa firmosur      

16905 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

17376 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Roskovec Patos Nuk ka licencë

18168 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

18359 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tiranë Shtojca 6 pa nënshkruar. Nuk ka licencë

18408 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

18803 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë Mungojnë dokumente të detyrueshme

18968 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Mallakastër

Mungon vërtetim banimi/certifikatë 

personale

19154 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tiranë Kamëz Vorë Nuk ka licencë

19448 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Tiranë

Dosja e ngarkuar i përket një personi 

tjetër

19482 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Mallakastër Patos Dokumente fotokopje

19626 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

20142 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Përrenjas Librazhd Nuk ka licencë

20172 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Mallakastër Fier Patos Mungojnë dokumente të detyrueshme

20246 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

20455 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë Tiranë Dokumente fotokopje

20559 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Tiranë Dokumente fotokopje

20762 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë Fier Shtojca 6 pa firmë

20770 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tepelenë- Memaliaj Mungojnë dokumente të detyrueshme

20946 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Divjakë Lushjne Tiranë Mungon shtojca 6

20979 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Tiranë Nuk ka licencë

21074 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë Tiranë Nuk ka licencë

22316 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Sarandë-Konispol-Delvinë Mungon shtojca 4

22483 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Nuk gjendet dosja në sistem
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22499 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Dosja nuk hapet

22537 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Tiranë Dosja nuk hapet

22787 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Mungon shtojca 4

22886 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Sarandë-Konispol-DelvinëTiranë Fier Mungon shtojca 4

23118 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Roskovec Patos Nuk ka licencë

23231 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

23383 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Dokumente fotokopje

23428 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Fier Selenicë Nuk ka licencë

23534 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Divjakë Tiranë Dokumente fotokopje

23553 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

23661 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

23930 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Roskovec Patos Dokumente fotokopje

23989 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tiranë Mallakastër Dokumente fotokopje

24055 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Përmet, Këlcyrë Mungojnë dokumente të detyrueshme

24201 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Divjakë Lushjne Tiranë Lista e notave bachelor e paplotë

24222 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Mungojnë dokumente të detyrueshme

24416 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Dokumente fotokopje

24730 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier nuk ka licencë

24768 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Tiranë Dokumente fotokopje

25151 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

25183 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Tepelenë- Memaliaj

Ka ngarkuar dokumentet e një personi 

tjetër

25257 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Fier Mungojnë dokumente të detyrueshme

25316 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Mallakastër Fier Patos Dokumente fotokopje

25364 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Selenicë Fier Dokumente fotokopje

25365 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Mallakastër Fier Patos Dokumente fotokopje

25425 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tiranë Mungon shtojca 6

25526 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

25715 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lushjne Dokumente fotokopje

25810 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

25881 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Përmet, Këlcyrë Tiranë Girokastër-LibohovëDokumente fotokopje

534 Histori Lushjne Divjakë Fier Mungon shtojca 4

2146 Histori Përmet, Këlcyrë

Mospërputhje e diplomës bachelor dhe 

master

2968 Histori Tepelenë- MemaliajGirokastër-LibohovëFier Mungon karta ID

3919 Histori Mallakastër Fier Tiranë Mungon shtojca 4

4080 Histori Tiranë Fier Kamëz Mungon shtojca 4

4562 Histori Tiranë Tepelenë- Memaliaj Mungon shtojca 4

4831 Histori Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

5214 Histori Përmet, Këlcyrë Dokumente fotokopje

5966 Histori Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

6262 Histori Përmet, Këlcyrë Tiranë Nuk shkarkohet dosja nga sistemi

6420 Histori Mallakastër Tepelenë- MemaliajTiranë Mungon shtojca 4

9344 Histori Fier Mallakastër Roskovec Mungon shtojca 4

9811 Histori Sarandë-Konispol-Delvinë Mungon karta ID

9842 Histori Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

10623 Histori Lushjne Divjakë Fier Dokumente fotokopje
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10645 Histori Fier Tiranë Mungon shtojca 4

10683 Histori Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Nuk ka licencë

11641 Histori Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

11962 Histori Përmet, Këlcyrë Girokastër-LibohovëSarandë-Konispol-DelvinëMungojnë dokumente të detyrueshme

12381 Histori Lushjne Tiranë Divjakë Mungon shtojca 4

12396 Histori Vlorë, Himarë Fier Tiranë Mungon shtojca 6

14403 Histori Mallakastër Fier Patos Dokumente fotokopje

14493 Histori Divjakë Lushjne Fier Nuk ka licencë

15706 Histori Vlorë, Himarë Ngarkuar certifikata e nje personi tjeter

15708 Histori Mallakastër Fier Tiranë Dokumente fotokopje

16770 Histori Vlorë, Himarë Selenicë Fier Mungon karta ID

18201 Histori Roskovec Fier Patos Dokumente fotokopje

18391 Histori Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Mungon shtojca 4

18724 Histori Sarandë-Konispol-Delvinë Mungon shtojca 4

19396 Histori Fier Lushjne Roskovec Dokumente fotokopje

20225 Histori Divjakë Lushjne Fier Dokumente fotokopje

20511 Histori Mallakastër Fier Roskovec Mungojnë dokumente të detyrueshme

22306 Histori Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

23767 Histori Mallakastër Fier Patos Dokumente fotokopje

23829 Histori Divjakë Lushjne Tiranë Dokumente fotokopje

24741 Histori Fier Patos Roskovec Dokumente fotokopje

24750 Histori Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

25013 Histori Lushjne Nuk ka licencë

25101 Histori Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Tiranë Mungon shtojca 4

25743 Histori Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Mungon shtojca 4

1398 Kimi Girokastër-Libohovë Nuk ka licencë

2112 Kimi Fier Patos Roskovec Dokumente fotokopje

5488 Kimi Divjakë Lushjne Tiranë

Shtojca 6 nuk është skanuar nga 

origjinali

6025 Kimi Divjakë Lushjne Tiranë Nuk ka licencë

6221 Kimi Lushjne Divjakë Mungojnë dokumente të detyrueshme

9985 Kimi Roskovec Fier Patos Nuk ka licencë

10541 Kimi Divjakë Lushjne Fier Nuk ka licencë

15391 Kimi Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

18347 Kimi Tiranë Mungon karta ID

18609 Kimi Vlorë, Himarë Patos Nuk ka licencë

22550 Kimi Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

23705 Kimi Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Mungon karta ID

24744 Kimi Fier Roskovec Patos Nuk ka licencë

25287 Kimi Fier Tiranë Kamëz Nuk ka licencë

1705 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Mungon vërtetim vendbanimi

2339 Matematikë Lushjne Divjakë Fier Nuk ka licencë

2938 Matematikë Fier Patos Roskovec Dokumente fotokopje

2998 Matematikë Tepelenë- MemaliajTiranë Sarandë-Konispol-DelvinëNuk ka licencë

3766 Matematikë Vlorë, Himarë

Ka ngarkuar vetëm 1 certifikatë të 

gj.huaj, nuk ka asnjë dokument të 

detyrueshëm
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5548 Matematikë Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

5657 Matematikë Lushjne Tiranë Shkodër Nuk ka licencë

5696 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

7437 Matematikë Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

9485 Matematikë Fier Patos Roskovec Dokumente fotokopje

10256 Matematikë Fier Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

10639 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

10641 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

10767 Matematikë Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

10860 Matematikë Roskovec Patos Fier

Dosja e ngarkuar I përket një personi 

tjetër

10996 Matematikë Fier Nuk ka licencë

11239 Matematikë Tepelenë- MemaliajFiniq-Dropull Tiranë Mungon shtojca 6

11922 Matematikë Lushjne Divjakë Tiranë Nuk hapet dosja, është ngarkuar link

13132 Matematikë Fier Roskovec Patos Mungojnë dokumente të detyrueshme

13292 Matematikë Vorë Selenicë Mungojnë dokumente të detyrueshme

13497 Matematikë Tiranë Fier Kamëz Dokumente fotokopje

14154 Matematikë Fier Patos Mallakastër Nuk ka licencë

14484 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Mungojnë shtojcat 4 dhe 6.

14794 Matematikë Lushjne Tiranë Kamëz Mungon karta ID

16705 Matematikë Sarandë-Konispol-DelvinëVlorë, Himarë Mungon shtojca 4

16938 Matematikë Fier Patos Nuk gjendet dosja në sistem

17611 Matematikë Mallakastër Fier Tiranë Dokumente fotokopje

18514 Matematikë Sarandë-Konispol-DelvinëFiniq-Dropull Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

19184 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Sarandë-Konispol-DelvinëDokumente fotokopje

19227 Matematikë Girokastër-LibohovëFiniq-Dropull Sarandë-Konispol-DelvinëNuk ka licencë

19597 Matematikë Vlorë, Himarë Dokumente fotokopje

19737 Matematikë Girokastër-LibohovëTepelenë- MemaliajFiniq-Dropull Nuk ka licencë

20137 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

20970 Matematikë Divjakë Lushjne Fier Nuk ka licencë

21202 Matematikë Lushjne Fier Divjakë Dokumente fotokopje

22849 Matematikë Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

23908 Matematikë Fier Mallakastër Roskovec Nuk ka licencë

24795 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë

24981 Matematikë Mallakastër Fier Patos Dokumente fotokopje

24983 Matematikë Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

25517 Matematikë Sarandë-Konispol-DelvinëTiranë Finiq-Dropull Mungojnë dokumente të detyrueshme

25833 Matematikë Vlorë, Himarë Selenicë Mungon shtojca 4

10262 Muzikë Fier Nuk ka licencë

14283 Muzikë Lushjne Nuk ka licencë

25449 Muzikë Fier Patos Roskovec Nuk ka licencë

11317 Muzikë (shkolla artistike) Vlorë, Himarë Lista e notave e pavulosur

12348 Muzikë (shkolla artistike) Vlorë, Himarë Selenicë Fier Nuk ka vërtetim/certifikatë vendbanimi

13139 Muzikë (shkolla artistike) Fier Mungon shtojca 4

14109 Muzikë (shkolla artistike) Fier Mungon shtojca 4

14120 Muzikë (shkolla artistike) Fier Nuk ka vërtetim/certifikatë vendbanimi
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20669 Muzikë (shkolla artistike) Fier Lushjne Vlorë, Himarë Mungojnë dokumente të detyrueshme

7731 Shkenca Sociale Vlorë, Himarë Nuk ka licencë

10549 Shkenca Sociale Divjakë Lushjne Mungojnë dokumente të detyrueshme

18521 Shkenca Sociale Vlorë, Himarë Fier Selenicë Nuk ka licencë

24040 Shkenca Sociale Lushjne Divjakë Nuk ka licencë

24908 Shkenca Sociale Lushjne Fier Durrës Nuk ka licencë

11791 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiPërmet, Këlcyrë Nuk ka licencë

12668 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVlorë, Himarë Selenicë Dokumente fotokopje

13284 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVlorë, Himarë Selenicë Mungojnë dokumente të detyrueshme

17703 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiTiranë Tepelenë- MemaliajKamëz Nuk ka licencë

18369 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiSarandë-Konispol-DelvinëVlorë, Himarë Nuk ka licencë

18890 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiTiranë Kamëz Fier Mungon karta ID

20903 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVlorë, Himarë Selenicë Nuk ka licencë
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